



CSIR- INDIAN INSTITUTE OF PETROLEUM

(Council of Scientific & Industrial Research)

P.O: IIP, Mohkampur, Haridwar Road, Dehradun – 248 005 (Uttarakhand)

www.iip.res.in



Advt. No. 03/2020 - CORRIGENDUM

With reference to this Institute Advt. No. 03/2020, it is notified to all concerned that applications were invited from Indian Nationals for the temporary positions of 'Senior Project associate', 'Project Associate-I' & 'Laboratory Assistant', due to technical reasons the online application could not commence w.e.f. 15.07.2020. Candidates are now advised to apply online through the Institute website www.iip.res.in and after applying online send scan copies of original documents related to educational qualification, experience, caste etc. through Email on recruitment@iip.res.in latest by 29th July, 2020.

Candidates are required to mention 'Advt. No.', 'Post Code' and 'Application Number' in the 'Subject' line of the Email while sending documents. (for example: Advt. 03/2020, Post Code-1, Appl. No-123)

The revised dates are as under:

Date of Commencement of Online Application : 20.07.2020

Last Date of receipt of online Application : 29.07.2020

Other terms and conditions of the Advt. No. 03/2020 shall remain unchanged.

Note: The candidature of the candidates, who do not send scan copies of their original documents through E-mail after applying online shall be summarily rejected.

Controller of Administration

विज्ञापन संख्या 03/2020 - शुद्धिपत्र

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 03/2020 के संदर्भ में सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि भारतीय नागरिकों से 'सीनियर प्रोजेक्ट एसोशिएट', 'प्रोजेक्ट एसोशिएट-I' तथा 'लैबोरेटरी असिस्टेंट' के अस्थाई पदों हेतु ऑनलाइन आवेदन मांगे गए थे, परंतु तकनीकी कारणों से ऑनलाइन आवेदन दिनांक 15.07.2020 से शुरू नहीं किए जा सके। अतः सभी अभ्यर्थियों को यह सूचित किया जाता है कि वे संस्थान की वेबसाइट www.iip.res.in के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन करें तथा आवेदन करने के उपरांत अपने शैक्षिक, अनुभव, जाति इत्यादि संबन्धित प्रमाण पत्रों की स्कैन प्रति ईमेल द्वारा recruitment@iip.res.in पर दिनांक 29.07.2020 तक प्रेषित कर दें।

अभ्यर्थियों को ईमेल द्वारा प्रमाण पत्रों की प्रति भेजते समय ईमेल की 'subject' लाइन में विज्ञापन संख्या, पोस्ट कोड तथा आवेदन संख्या देनी होगी। (उदाहरण: Advt. No. 03/2020, Post Code-1, Appl. No.____)

ऑनलाइन आवेदन की संशोधित तिथियाँ इस प्रकार हैं:

ऑनलाइन आवेदन के प्रारम्भ की तिथि: 20.07.2020

ऑनलाइन आवेदन की प्राप्ति की अंतिम तिथि: 29.07.2020

विज्ञापन संख्या 03/2020 के अन्य नियम व शर्तें यथावत रहेंगे।

नोट: ऑनलाइन आवेदन के पश्चात जो अभ्यर्थी मूल प्रमाण पत्रों की प्रति ईमेल द्वारा नहीं भेजेंगे उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।

प्रशासन नियंत्रक